
大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 60秒 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 小西　みのり

J2： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 2 長澤　優 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 49.29 49.29 0 0 0

2 37 吉田　なな美 初恋 MITA馬事公苑吉田stable 51.73 51.73 0 0 0

3 28 木村　直道 サムタイム ハーモニーファーム淡路 52.06 52.06 0 0 0

4 20 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 52.09 52.09 0 0 0

5 36 坂上　宏哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 53.56 53.56 0 0 0

6 47 坂上　宏哉 アティーナラブ ハーモニーファーム淡路 55.48 55.48 0 0 0

7 4 中野　正幸 ヘルック・ステル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.47 57.47 0 0 0

8 8 古川　芙三子 ノアーラモノクローム カナディアンキャンプ乗馬クラブ 58.22 58.22 0 0 0

9 5 平尾　賢 エル・マッチョ エンゼル乗馬クラブ 60.08 60.08 1 0 1

10 35 田中　和真 コンバータン K・Tステーブル 60.65 60.65 1 0 1

11 11 田中　和真 ジロッコズフラッシュ K・Tステーブル 61.33 61.33 1 0 1

12 44 平尾　賢 ロミエ ベルホースファーム 61.53 61.53 1 0 1

13 6 泉　早也圭 ジャンピングボード 乗馬クラブクレイン京都 62.27 62.27 1 0 1

14 33 西海　宏修 クリリン 乗馬クラブ　グラシアス 63.52 63.52 1 0 1

15 18 泉　早也圭 ラグランジュポイント 乗馬クラブクレイン京都 63.80 63.80 1 0 1

16 43 泉　早也圭 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン京都 64.55 64.55 2 0 2

17 34 片山　篤 アヴァンセ 徳島乗馬倶楽部 65.03 65.03 2 0 2

18 29 泉　早也圭 ハイクタウン 乗馬クラブ　クレイン京都 65.64 65.64 2 0 2

19 32 平尾　賢 アレキサンダーザグレート ベルホースファーム 66.66 66.66 2 0 2

20 30 世良　歩実 グラッツィア 岡山乗馬倶楽部 ↓ 49.75 49.75 0 4 4

21 27 西崎　純郎 タケルブラック 岡山乗馬倶楽部 ↓ 50.31 50.31 0 4 4

22 7 正井　基行 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 51.93 51.93 0 4 4

小障害Ａ

基準  制限タイム規定タイム全長 350m
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 60秒 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 小西　みのり

J2： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ａ

基準  制限タイム規定タイム全長 350m

23 38 近藤　友子 エリオット SILVANO STABLES ↓ 52.41 52.41 0 4 4

24 25 荒木　梨花 エリオット SILVANO STABLES ↓ 56.11 56.11 0 4 4

25 12 平井　友和 シュヴァル・ロワイヤル 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 56.86 56.86 0 4 4

26 9 荒木　梨花 ガイア SILVANO STABLES ↓ 60.91 60.91 1 4 5

27 31 古川　芙三子 ラドフィー カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 61.13 61.13 1 4 5

28 42 山下　真希 ラドフィー カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 66.41 66.41 2 4 6

29 41 品川　皇王 ピースアンドカーム カシオペアライディングパーク ↓ 68.68 68.68 3 4 7

30 1 下村　早希 ヴァルコMZ ハーモニーファーム淡路 ↑ 70.23 70.23 3 4 7

31 3 福原　由香里 トムキャット ポニースマイル ↑ 70.33 70.33 3 4 7

32 15 田子　征宏 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 46.69 46.69 0 8 8

33 48 江見　周作 ヴァルディエール 神戸乗馬俱楽部 ↑ 85.21 85.21 7 4 11

34 24 田子　征宏 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 54.47 54.47 0 12 12

35 22 近藤　友子 ガイア SILVANO STABLES ↓ ↓ ↓ 61.27 61.27 1 12 13

36 39 正井　基行 デアライツェント 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ ↓ 56.29 56.29 0 16 16

37 40 田子　征宏 タマモショパン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↑ 67.29 67.29 2 16 18

38 23 正井　基行 リオクラニ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↑↓ 81.10 81.10 6 12 18

10 田中　頌平 グラッツィア 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

13 坂上　宏哉 サムタイム ハーモニーファーム淡路 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

14 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↑E:落馬のため失権 E

17 川本　夏希 ヘルック・ステル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↑E:2反抗のため失権 E

26 内田　泉 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

45 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↓ ↑E:落馬のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 60秒 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 小西　みのり

J2： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ａ

基準  制限タイム規定タイム全長 350m

19 平尾　賢 ブレザンド ベルホースファーム WD

open 21 吉田　裕介 モンブランスタイル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 58.66 58.66 0 8 8

open 46 野口　恭弘 ポピージェル ホースファームエルミオーレ神戸 77.55 77.55 5 0 5

open 49 坂上　宏哉 サムタイム ハーモニーファーム淡路 ↑ 67.79 67.79 2 4 6

少年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 7 川田　愛奈 ビスケット ハーモニーファーム淡路 50.94 50.94 0 0 0

2 9 田島　凛 初恋 MITA馬事公苑吉田stable 51.57 51.57 0 0 0

3 3 康　良輔 ベスターシュリット ホースファームエルミオーレ神戸 56.61 56.61 0 0 0

4 2 杉村　真輝 チェセント 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 64.64 64.64 2 0 2

5 8 奥村　安寿 プチアレグロ K・Tステーブル ↓ 53.25 53.25 0 4 4

6 16 奥村　安寿 ランディーノズ・ジンタオニック K・Tステーブル ↓ 60.32 60.32 1 4 5

7 5 山田　翔大 ロミエ ベルホースファーム ↓ 62.52 62.52 1 4 5

8 6 鷹野　心音 ピースアンドカーム カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 53.73 53.73 0 12 12

9 4 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 59.86 59.86 0 12 12

1 武田　沙来 ポピージェル ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 2995 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越DⅠ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 410m 規定タイム 71秒  制限タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29767 審判名 小西　みのり

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 28 吉田裕介 0023892 メイショウヨウドウ 0058103 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.16 53.16 0 0 0

2 39 田中　和真 0018390 デューク 0058998 K・Tステーブル 55.26 55.26 0 0 0

3 21 中野　正幸 0000263 ブールドネージュ 0053081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.68 55.68 0 0 0

4 38 平尾　賢 0008532 デスペラード 0057739 エンゼル乗馬クラブ 56.79 56.79 0 0 0

5 29 荒木　梨花 0025957 シャルムール 0057718 SILVANO STABLES 57.31 57.31 0 0 0

6 23 桐野　紗羅 0029075 ストラティーゴ 0058630 岡山乗馬倶楽部 57.59 57.59 0 0 0

7 1 岡本　果林 0029891 ジゴロ 0058469 ドリームファーム 59.33 59.33 0 0 0

8 10 田子　征宏 0022860 ルグランヴォヤージ 0005818 乗馬クラブ　クレイン京都 60.15 60.15 0 0 0

9 30 泉　早也圭 0018215 ロイヤルネイビー 0058715 乗馬クラブクレイン京都 62.03 62.03 0 0 0

10 2 吉田裕介 0023892 桜蒼天 0058667 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.46 62.46 0 0 0

11 16 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 0057957 K・Tステーブル 62.53 62.53 0 0 0

12 7 本郷　千夏 0030535 ジロッコズフラッシュ 0058625 K・Tステーブル 62.89 62.89 0 0 0

13 5 原田　昂治 0027949 クリフ66 0058608 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 63.34 63.34 0 0 0

14 35 下村　早希 0030170 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 64.20 64.20 0 0 0

15 6 下村　早希 0030170 アティーナラブ 0056488 ハーモニーファーム淡路 64.44 64.44 0 0 0

16 34 豊原　浩 0025427 ワリビ 0056056 SILVANO STABLES 65.61 65.61 0 0 0

17 18 生田　瑞輝 0031095 ノアーラモノクローム 0058958 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 65.68 65.68 0 0 0

18 27 鎌尾　篤志 0030893 アヴァンセ 0055455 徳島乗馬倶楽部 66.19 66.19 0 0 0

19 32 福井　美穂 0030842 ランディーノズ・ジントニック 0058626 K・Tステーブル 76.47 76.47 2 0 2

20 33 堀口　礼奈 0030379 ストロベリータルト 0055515 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 55.75 55.75 0 4 4

21 24 岡村　考真 0028227 エルマッチョ 0058706 エンゼル乗馬クラブ ↓ 56.15 56.15 0 4 4

22 13 吉田裕介 0023892 エルサ 0058198 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 57.76 57.76 0 4 4

23 26 小出　謙介 0023468 バリーナ 0056389 明石乗馬協会 ↓ 59.25 59.25 0 4 4

24 12 正井　基行 0015617 パーチェ・ボラーレ 57888 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 59.58 59.58 0 4 4

25 22 上月　正 0028241 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 ↓ 59.98 59.98 0 4 4

26 4 竹田　善郎 0017342 ティンカベル 0058990 カシオペアライディングパーク ↓ 60.11 60.11 0 4 4

27 36 原田　昂治 0027949 キャシロ 0058607 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 ↓ 62.47 62.47 0 4 4

28 11 山本　晋也 0028461 ジャンピングボード 0056892 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 63.60 63.60 0 4 4

29 14 西海　宏修 0006758 クリリン 0058549 乗馬クラブ グラシアス ↓ 65.44 65.44 0 4 4
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大会登録No. 2995 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越DⅠ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 410m 規定タイム 71秒  制限タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29767 審判名 小西　みのり

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

30 8 髙田　潤 0009490 ミカエルV 0057357 SILVANO STABLES ↓ 66.68 66.68 0 4 4

31 25 平井　友和 0002999 シュヴァル・ロワイヤル 0058952 大浦牧場 ↓ ↓ 60.19 60.19 0 8 8

32 20 佐野　亮太 0030378 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ 63.99 63.99 0 16 16

33 17 野口　恭弘 0023940 フルティング 0059050 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↑ 85.49 85.49 4 12 16

9 井野　慶太郎 0030651 ヴァルディエール 0052297 神戸乗馬俱楽部 ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

15 波津久　華奈 0024852 カイエン 0058781 蒜山ホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権 6.00 E

19 冨田　和弘 0029467 ハクロジャイブ 0058197 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↑E:落馬のため失権 E

37 水谷　こころ 0030265 アレキサンダーザグレート 0058968 ベルホースファーム ↓ ↑E:落馬のため失権 E

3 中野　正幸 0000263 カルドブレッサ 0057732 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

31 高橋　勇人 0026573 ガイム 0056368 カシオペアライディングパーク WD
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ*Ⅰ グレード： 分速： 350

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 小西　みのり

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 8 髙田　潤 ツィータ SILVANO STABLES 54.93 54.93 0 0 0

2 5 正井　基行 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 60.80 60.80 0 0 0

3 7 古川　芙三子 ファパッチ カナディアンキャンプ乗馬クラブ 64.04 64.04 0 0 0

4 4 桶土井　淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 58.01 58.01 0 4 4

5 2 児島　麗子 デスペラード エンゼル乗馬クラブ ↓ 61.26 61.26 0 4 4

6 6 杉田　祥恵 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 62.96 62.96 0 12 12

9 江見　周作 ライドオンドリーム 神戸乗馬俱楽部 ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

3 伯耆　秀典 コントラスト ホーキーホース WD

open 10 波津久　華奈 カイエン 蒜山ホースパーク 61.23 61.23 0 0 0

open 1 吉田　裕介 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.14 64.14 0 16 16

少年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 1 右近　萌木 サントリーニ SILVANO STABLES 58.66 58.66 0 0 0

2 3 児島　叶和 クラッキーフィーＺ　 エンゼル乗馬クラブ ↓ 57.73 57.73 0 4 4

3 2 扇田　梨望 デューク K・Tステーブル ↓ ↑ 75.60 75.60 2 8 10

中障害Ｄ

380m
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大会登録No. 2995 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越CⅠ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 29767 審判名 小西　みのり

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 平尾　賢 0008532 グレンツハース 0056490 ベルホースファーム 54.77 54.77 0 0 0

2 7 原田　昂治 0027949 ニューハーベン 0053403 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 57.10 57.10 0 0 0

3 15 品川　皇王 0023983 ガイム 0056368 カシオペアライディングパーク 57.66 57.66 0 0 0

4 8 木庭　祥志 0015972 ベンジーファンデウォルフサッカーZ 0058798 岡山乗馬倶楽部 64.18 64.18 0 0 0

5 13 右近　萌木 0030230 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES 72.52 72.52 1 0 1

6 3 豊原　浩 0025427 ワリビ 0056056 SILVANO STABLES 75.94 75.94 1 0 1

7 14 小出　謙介 0023468 ヴェルフラッシュ 0057660 明石乗馬協会 ↓ 53.71 53.71 0 4 4

8 12 奥野　景虎 0029268 アスランZ 0057559 カシオペアライディングパーク ↓ 67.26 67.26 0 4 4

9 4 酒井　朋子 0026429 パピロス3 0056990 カシオペアライディングパーク ↓ 69.91 69.91 0 4 4

10 1 品川　皇王 0023983 ハヤブサ 0058844 カシオペアライディングパーク ↓ 70.35 70.35 0 4 4

11 6 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 0057957 K・Tステーブル ↓ ↓ 67.19 67.19 0 8 8

12 2 小出　謙介 0023468 ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 ↓ ↓ 77.36 77.36 2 8 10

13 10 曽我　太一 0028776 ラグランジュポイント 0057964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ ↓ 106.48 106.48 9 8 17

14 11 村山　桜 0030092 ファパッチ 0058247 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 112.34 112.34 11 12 23

5 下村　早希 0030170 アティーナラブ 0056488 ハーモニーファーム淡路 WD
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越Ｃ＊ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 Ａ 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 小西　みのり

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 1 原田　昂治 クリフ66 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 68.75 68.75 0 0 0

2 2 豊原　浩 ワリビ SILVANO STABLES 74.69 74.69 1 0 1

3 3 江見　周作 ライドオンドリーム 神戸乗馬俱楽部 75.30 75.30 1 0 1

11 伯耆　秀典 コントラスト ホーキーホース WD

中障害Ｃ

基準 全長 420m
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大会登録No. 2995 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越BⅠ グレード 中障害Ｂ 分速 350m

認定競技No. 3 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒  制限タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29767 審判名 小西　みのり

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム 62.76 62.76 0 0 0

2 6 吉田　なな美 0022357 バスキンTベア 0056917 MITA馬事公苑吉田stable 62.95 62.95 0 0 0

3 3 西崎　純郎 0013816 ブラックスミス 0056983 岡山乗馬倶楽部 63.75 63.75 0 0 0

4 7 木庭　祥志 0015972 ベンジーファンデウォルフサッカーZ 0058798 岡山乗馬倶楽部 65.04 65.04 0 0 0

5 2 水谷　ひなた 0027655 セワルディン 0058666 エンゼル乗馬クラブ 65.81 65.81 0 0 0

6 5 田中　和真 0018390 マペット・テル・エルゼン 0058589 K・Tステーブル ↓ 66.07 66.07 0 4 4

7 8 品川　皇王 0023983 ハヤブサ 0058844 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 76.62 76.62 1 8 9

8 1 品川　皇王 0023983 ガイム 0056368 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 73.93 73.93 0 16 16
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 54秒  制限タイム 108秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 小西　みのり

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 52 貞山　正博 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 34.90 34.90 0 0 0

2 45 上田　紗規子 ダステインバローズ 乗馬クラブクレイン京都 36.47 36.47 0 0 0

3 46 藤井　佑樹 マイアイティアラ K・Tステーブル 37.95 37.95 0 0 0

4 25 大平　可奈子 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 39.76 39.76 0 0 0

5 18 谷　竜也 クランドールゲラン 甲南大学体育会馬術部 40.15 40.15 0 0 0

6 41 東　佑歌子 ポタージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 40.73 40.73 0 0 0

7 35 田中　小百合 ヴェスパS 蒜山ホースパーク 41.22 41.22 0 0 0

8 29 多加　将陽 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 41.26 41.26 0 0 0

9 15 福井　美穂 ファイアーワークス K・Tステーブル 42.08 42.08 0 0 0

10 49 古川　芙三子 ロイ カナディアンキャンプ乗馬クラブ 43.62 43.62 0 0 0

11 40 山本　恵理 タケルブラック 岡山乗馬倶楽部 45.36 45.36 0 0 0

12 22 大歳　正明 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.33 46.33 0 0 0

13 43 保家　和子 ハーモニー 乗馬クラブクレイン倉敷 46.54 46.54 0 0 0

14 4 西村　哲也 ガイア SILVANO STABLES 46.88 46.88 0 0 0

15 28 小川　秀夫 ハーモニー 乗馬クラブクレイン倉敷 47.31 47.31 0 0 0

16 10 平井　友和 クーラーカール ドリームファーム 48.10 48.10 0 0 0

17 13 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 48.28 48.28 0 0 0

18 17 衣笠　祐子 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.31 48.31 0 0 0

19 42 富　沙奈江 ピースアンドカーム エンゼル乗馬クラブ 49.50 49.50 0 0 0

20 19 竹田　善郎 テイオーヘラクレス カシオペアライディングパーク 49.88 49.88 0 0 0

21 51 正井　基行 デアライツェント 乗馬クラブクレイン倉敷 57.16 57.16 1 0 1

22 14 井上　なおみ メイショウヨウドウ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.82 57.82 1 0 1

小障害Ｃ

基準 Ａ 全長 310m
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 54秒  制限タイム 108秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 小西　みのり

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｃ

基準 Ａ 全長 310m

23 31 荒木　梨花 ルイセノ SILVANO STABLES ↓ 46.07 46.07 0 4 4

24 9 水山　光子 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 47.00 47.00 0 4 4

25 23 宇和　恵美子 ロック ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 48.40 48.40 0 4 4

26 6 田中　頌平 サーカムスタンス 岡山乗馬倶楽部 ↓ 49.70 49.70 0 4 4

27 39 瀬川　理枝 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 ↑ 49.79 49.79 0 4 4

28 24 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム ↑ 54.32 54.32 1 4 5

29 34 木村　雅則 リップスティック 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 55.44 55.44 1 4 5

30 27 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ 55.50 55.50 1 4 5

31 32 内田　康子 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 59.37 59.37 2 4 6

32 01 美谷脇　舞子 チェセント 蒜山ホースパーク ↑ 71.15 71.15 5 4 9

3 山崎　麻紀 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 ↑↑E:2反抗のため失権 E

21 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 E:ベル前スタートのため失権 E

36 右近　萌木 エリオット SILVANO STABLES ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

37 兼田　洋二 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

47 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル E:落馬のため失権 E

16 東　靖人 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

open 1 吉田　裕介 シエル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 68.69 68.69 4 4 8

open 2 千古　七瀬 明樹 明石乗馬協会 49.60 49.60 0 0 0

open 5 田中　和真 ラブディーラーW K・Tステーブル 54.93 54.93 1 0 1

open 7 正井　基行 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 49.41 49.41 0 0 0

open 8 中野　正幸 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.47 50.47 0 0 0

open 11 杉田　祥恵 ハーモニー 乗馬クラブクレイン倉敷 47.72 47.72 0 0 0
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 54秒  制限タイム 108秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 小西　みのり

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｃ

基準 Ａ 全長 310m

open 12 吉田　裕介 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 48.98 48.98 0 8 8

open 20 杉田　祥恵 リップスティック 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 47.09 47.09 0 8 8

open 26 中野　正幸 ポタージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 43.92 43.92 0 4 4

open 38 小出　謙介 風麻 明石乗馬協会 47.69 47.69 0 0 0

open 44 中村　友哉 Mカノン ハーモニーファーム野のはな 42.63 42.63 0 0 0

open 48 岡本　光史 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 49.21 49.21 0 0 0

open 50 中村　友哉 ポップコーン ハーモニーファーム野のはな ↓ ↓ 41.21 41.21 0 8 8

open 53 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 62.34 62.34 3 4 7

少年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 15 内山　萌華 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 38.49 38.49 0 0 0

2 7 高柳　大雅 ティンカーベル カシオペアライディングパーク 38.96 38.96 0 0 0

3 1 康　良輔 ベスターシュリット ホースファームエルミオーレ神戸 39.29 39.29 0 0 0

4 6 大島　光 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 40.54 40.54 0 0 0

5 33 奥村　安寿 ミルフィーユ・ガフゥ K・Tステーブル 40.69 40.69 0 0 0

6 3 吉本　璃子 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 41.42 41.42 0 0 0

7 5 川田　奈穂 Mカノン ハーモニーファーム野のはな 42.63 42.63 0 0 0

8 12 上村　美宇 風麻 明石乗馬協会 43.80 43.80 0 0 0

9 30 鷹野　心音 ピースアンドカーム カシオペアライディングパーク 43.90 43.90 0 0 0

10 14 竹内　未来 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 44.37 44.37 0 0 0

11 16 楠森　郁人 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 46.03 46.03 0 0 0

3/4



大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 54秒  制限タイム 108秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 小西　みのり

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｃ

基準 Ａ 全長 310m

12 20 原田　昂治 セドナ 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 49.03 49.03 0 0 0

13 13 川越　博文 レジスタ 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 49.24 49.24 0 0 0

14 19 塩津　璃奈 デアライツェント 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 42.46 42.46 0 4 4

15 11 秋武　美咲 ロイ カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 45.40 45.40 0 4 4

16 9 山田　さくら ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 69.37 69.37 4 0 4

17 18 高津　陽向 ポップコーン ハーモニーファーム野のはな ↑ 54.72 54.72 1 4 5

18 17 東海　最 甲ノ翼 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ 54.59 54.59 1 8 9

4 原田　昂治 タイセイブルグ 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

8 清水　菜々子 バスキンTベア MITA馬事公苑吉田stable E:経路違反のため失権 E

10 武田　沙来 ポピージェル ホースファームエルミオーレ神戸 ↑E:落馬のため失権 E

2 三橋　章浩 甲ノ翼 甲南大学体育会馬術部 WD
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回キャロットカップ:障害の部 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 54秒  制限タイム 108秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

6 41 東　佑歌子 ポタージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 40.73 40.73 0 0 0

8 29 多加　将陽 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 41.26 41.26 0 0 0

12 22 大歳　正明 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.33 46.33 0 0 0

17 13 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 48.28 48.28 0 0 0

18 17 衣笠　祐子 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.31 48.31 0 0 0

22 14 井上　なおみ メイショウヨウドウ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.82 57.82 1 0 1

25 23 宇和　恵美子 ロック ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 48.40 48.40 0 4 4

少年班

3 1 康　良輔 ベスターシュリット ホースファームエルミオーレ神戸 39.29 39.29 0 0 0

8 12 上村　美宇 風麻 明石乗馬協会 43.80 43.80 0 0 0

11 16 楠森　郁人 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 46.03 46.03 0 0 0

上位2名2頭の成績合計による

第1位

第2位 ホースファームエルミオーレ神戸

小障害Ｃ

基準 Ａ 全長 310m

ニッケ乗馬クラブクレイン加古川
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： クロス障害飛越 グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準拠 Ａ 規定タイム 52秒  制限タイム 104秒

競技場タイプ： アウトドア
（３反抗失権）

P： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 小西　みのり

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 7 藤田　さゆり エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 28.59 28.59 0 0 0

2 9 林　恵里奈 風麻 明石乗馬協会 32.14 32.14 0 0 0

3 1 横山　結香 風麻 明石乗馬協会 33.22 33.22 0 0 0

4 11 井上　健司 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 34.60 34.60 0 0 0

5 6 吉田　真弓 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 37.44 37.44 0 0 0

6 15 木下　喜量 クリリン 乗馬クラブ　グラシアス 57.51 57.51 2 0 2

7 5 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 53.05 53.05 1 4 5

12 兼田　洋二 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 ↑↑↑E:3反抗のため失権 E

14 横川　浩巳 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ ↑ ↑E:3反抗のため失権 E

open 2 木村　真季 ブラックカイト 明石乗馬協会 35.49 35.49 0 0 0

open 3 田中　和真 マイアイティアラ K・Tステーブル 62.29 62.29 3 0 3

open 4 西海　宏修 クリリン 乗馬クラブ　グラシアス 42.24 42.24 0 0 0

open 8 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム野のはな 31.74 31.74 0 0 0

open 10 日高　萌 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 53.42 53.42 1 0 1

open 13 山口　美雪 ブラックカイト 明石乗馬協会 37.03 37.03 0 0 0

open 16 野口　恭弘 レイス ホースファームエルミオーレ神戸 43.57 43.57 0 0 0

少年班:３位まで表彰

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 9 義元　大悟 Mロビン ハーモニーファーム野のはな 23.84 23.84 0 0 0

2 8 山本　若菜 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 31.87 31.87 0 0 0

3 12 堀木田　結柊 甲ノ翼 甲南大学体育会馬術部 32.61 32.61 0 0 0

4 6 前田　奈々緒 バリーナ 明石乗馬協会 34.06 34.06 0 0 0

5 7 楠原　颯馬 リップスティック 乗馬クラブクレイン倉敷 34.18 34.18 0 0 0

6 10 乙田　乃愛 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 40.64 40.64 0 0 0

7 3 石田　律貴 甲ノ翼 甲南大学体育会馬術部 41.76 41.76 0 0 0

8 13 原田　昴治 タイセイブルグ 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 45.32 45.32 0 0 0

9 11 清水　大悟 ひまわり MITA馬事公苑吉田stable ↑ 48.15 48.15 0 4 4

基準 全長 280m
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： クロス障害飛越 グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準拠 Ａ 規定タイム 52秒  制限タイム 104秒

競技場タイプ： アウトドア
（３反抗失権）

P： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 小西　みのり

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

基準 全長 280m

10 4 岡本　果林 チロル 蔵元ライディングアカデミー ↑ 57.42 57.42 2 4 6

1 奥村　安寿 アーグル K・Tステーブル ↑↑↑E:3反抗のため失権 E

2 横山　祐花 Mロビン ハーモニーファーム野のはな E:スタートライン不通過のため失権 E

5 髙田　春来 ガイア SILVANO STABLES ↑↑↑E:3反抗のため失権 E

open 14 右近　萌木 ガイア SILVANO STABLES 37.95 37.95 0 0 0

open 15 髙田　春来 ガイア SILVANO STABLES 37.32 37.32 0 0 0
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： ジムカーナー グレード： 分速： 250m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： ローカル規程 Ｃ 基準タイム 48秒  制限タイム 96秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： 屋内

P： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

過失　
タイム

総タイム タイム差 備考

1 4 髙田　春来 ガイア SILVANO STABLES 48.80 48.80 0 48.80 0.80

2 2 楠森　世奈 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 50.01 50.01 0 50.01 2.01

3 5 小國　鈴 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 54.67 54.67 0 54.67 6.67

4 3 小夏　颯馬 ひまわり MITA馬事公苑吉田stable 38.67 38.67 0 38.67 9.33

5 6 高木　祐伽 オーディーン MITA馬事公苑吉田stable 58.89 58.89 0 58.89 10.89

open 1 吉田　なな美 オーディーン MITA馬事公苑吉田stable 51.23 51.23 0 51.23 3.23

基準 全長 200m
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大会登録No. 2995 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越DⅡ グレード 中障害Ｄ 分速 350m

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 29516 審判名 浜野　亮太

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 37 平尾　賢 0008532 デスペラード 0057739 エンゼル乗馬クラブ 47.15 47.15 0 0 0

2 12 竹田　善郎 0017342 ティンカベル 0058990 カシオペアライディングパーク 50.63 50.63 0 0 0

3 36 中野　正幸 0000263 桜蒼天 0058667 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.70 50.70 0 0 0

4 24 田島　凛 0030663 初恋 0055142 ＭＩＴＡ馬事公苑吉田stable 51.31 51.31 0 0 0

5 14 桐野　紗羅 0029075 ストラティーゴ 0058630 岡山乗馬倶楽部 51.83 51.83 0 0 0

6 32 田中　和真 0018390 デューク 0058998 K・Tステーブル 52.39 52.39 0 0 0

7 31 水谷　こころ 0030265 アレキサンダーザグレート 0058968 ベルホースファーム 52.58 52.58 0 0 0

8 34 高嶋　洋子 0028384 エルサ 0058198 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.97 52.97 0 0 0

9 38 岡本　果林 0029891 ジゴロ 0058469 ドリームファーム 53.31 53.31 0 0 0

10 28 下村　早希 0030170 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 53.63 53.63 0 0 0

11 20 中野　正幸 0000263 フェルックステル 0057358 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.98 54.98 0 0 0

12 39 桶土井　淑恵 0025768 ブールドネージュ 0053081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.55 56.55 0 0 0

13 30 原田　昂治 0027949 キャシロ 0058607 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 56.84 56.84 0 0 0

14 19 波津久　華奈 0024852 カイエン 0058781 蒜山ホースパーク 57.36 57.36 0 0 0

15 5 上月　正 0028241 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 58.84 58.84 0 0 0

16 22 野口　恭弘 0023940 フルティング 0059050 ホースファームエルミオーレ神戸 59.96 59.96 0 0 0

17 11 田子　征宏 0022860 ルグランヴォヤージ 0005818 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 52.33 52.33 0 4 4

18 18 小出　謙介 0023468 バリーナ 0056389 明石乗馬協会 ↓ 52.38 52.38 0 4 4

19 25 楠本　衣華 0029749 シャイン 0057984 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 53.35 53.35 0 4 4

20 21 髙田　潤 0009490 ミカエルV 0057357 SILVANO STABLES ↓ 53.44 53.44 0 4 4

21 8 鎌尾　篤志 0030893 アヴァンセ 0055455 徳島乗馬倶楽部 ↓ 54.58 54.58 0 4 4

22 16 山本　晋也 0028461 ジャンピングボード 0056892 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 56.71 56.71 0 4 4

23 4 泉　早也圭 0018215 ロイヤルネイビー 0058715 乗馬クラブ  クレイン京都 ↓ 63.94 63.94 0 4 4

24 10 岡村　考真 0028227 エルマッチョ 0058706 エンゼル乗馬クラブ ↓ 65.59 65.59 0 4 4

25 13 正井　基行 0015617 パーチェ・ボラーレ 0057888 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 51.87 51.87 0 8 8

26 29 西海　宏修 0006758 クリリン 0058549 乗馬クラブ　クラシアス ↓ ↓ 52.29 52.29 0 8 8

27 7 中野　正幸 0000263 メイショウヨウドウ 0058103 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 51.05 51.05 0 12 12

28 35 堀口　礼奈 0030379 ストロベリータルト 0055515 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↓ 51.59 51.59 0 12 12

29 17 大浦　勇馬 0030257 シュヴァル・ロワイヤル 0058952 大浦牧場 ↓ ↑ ↓ 70.93 70.93 2 12 14
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大会登録No. 2995 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越DⅡ グレード 中障害Ｄ 分速 350m

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 29516 審判名 浜野　亮太

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

30 26 佐野　亮太 0030378 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 75.76 75.76 3 20 23

1 下村　早希 0030170 アティーナラブ 0056488 ハーモニーファーム淡路 ↑↑E:2反抗のため失権    E

2 井野　慶太郎 0030651 バルディエール 0052297 神戸乗馬俱楽部 ↑↑E:2反抗のため失権    E

9 本郷　千夏 0030535 ジロッコズフラッシュ 0058625 K・Tステーブル E:落馬のため失権    E

15 冨田　和弘 0029467 ハクロジャイブ 0058197 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

23 生田　瑞輝 0031095 ノアーラモノクローム 0058958 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E

27 福井　美穂 0030842 ランディーノズ・ジントニック 0058626 K・Tステーブル E:落馬のため失権    E

3 高嶋　洋子 0028384 カルドブレッサ 0057732 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川    WD

6 原田　昂治 0027949 クリフ66 0058608 岡山県立勝山高等学校蒜山校地    WD

33 高橋　勇人 0026573 ガイム 0056368 カシオペアライディングパーク    WD
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大会登録No. 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ*Ⅱ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 審判名 浜野　亮太

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 5 髙田　潤 ツィータ SILVANO STABLES 49.19 49.19 0 0 0

2 7 正井　基行 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 54.58 54.58 0 0 0

3 10 右近　萌木 サントリーニ SILVANO STABLES 55.27 55.27 0 0 0

4 6 児島　麗子 デスペラード エンゼル乗馬クラブ 55.42 55.42 0 0 0

5 3 福原　由香里 トムキャット ポニースマイル ↑ 68.86 68.86 1 4 5

4 江見　周作 ライドオンドリーム 神戸乗馬俱楽部 ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

9 扇田　梨望 デューク K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権 E

11 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 ↑E:落馬のため失権 E

open 1 小出　謙介 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 57.42 57.42 0 0 0

open 2 高嶋　洋子 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 52.99 52.99 0 4 4

open 12 古川　芙三子 ノアーラモノクローム カナディアンキャンプ乗馬クラブ 57.48 57.48 0 0 0

open 13 井野　慶太郎 バルディエール 神戸乗馬俱楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 14 江見　周作 ライドオンドリーム 神戸乗馬俱楽部 ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

open 15 扇田　梨望 デューク K・Tステーブル 56.56 56.56 0 0 0

open 16 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 ↑E:落馬のため失権 E

中障害Ｄ

基準 全長Ａ 380m
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大会登録No. 2995 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越CⅡ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 47秒  制限タイム 94秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 29516 審判名 浜野　亮太

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 10 3 4A 4B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 原田　昂治 0027949 ニューハーベン 0053403 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 58.05 58.05 0 0 0 34.28 34.28 0 0 0

2 4 平尾　賢 0008532 グレンツハース 0056490 ベルホースファーム 54.96 54.96 0 0 0 36.03 36.03 0 0 0

3 1 髙田　潤 0009490 ツィータ 0056456 SILVANO STABLES 56.77 56.77 0 0 0 ↓ 35.35 35.35 0 4 4

4 2 品川　皇王 0023983 ガイム 0056368 カシオペアライディングパーク 59.26 59.26 0 0 0 ↓ 37.71 37.71 0 4 4

5 8 右近　萌木 0030230 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES 56.79 56.79 0 0 0 ↓ 40.04 40.04 0 4 4

6 3 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 0057957 K・Tステーブル 57.16 57.16 0 0 0 ↑ 55.23 55.23 9 4 13

7 9 児島　叶和 0029325 クラッキーフィーZ 0056253 エンゼル乗馬クラブ ↓ 58.72 58.72 0 4 4    

8 5 曽我　太一 0028776 ラグランジュポイント 0057964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ 62.16 6.00 68.16 1 4 5    

9 11 小出　謙介 0023468 ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 ↓ ↓ 61.73 61.73 0 8 8    

10 12 奥野　景虎 0029268 アスランZ 0057559 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 62.56 62.56 0 8 8    

7 村山　桜 0030092 ファパッチ 0058247 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E    

10 酒井　朋子 0026429 パピロス3 0056990 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↑E:落馬のため失権 E    

ジャンプオフ
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大会登録No. 2995 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越BⅡ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒  制限タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 47秒  制限タイム 94秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 29516 審判名 浜野　亮太

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 5 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 原田　昂治 0027949 クリフ66 0058608 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 66.14 66.14 0 0 0 39.23 39.23 0 0 0

2 5 西崎　純郎 0013816 ブラックスミス 0056983 岡山乗馬倶楽部 63.59 63.59 0 0 0 ↓ 39.67 39.67 0 4 4

3 7 品川　皇王 0023983 ハヤブサ 0058844 ｶｼｵﾍﾟｱﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ 67.37 67.37 0 0 0 ↓ 39.74 39.74 0 4 4

4 1 荒木　梨花 0025957 ワリビ 0056056 SILVANO STABLES 68.39 68.39 0 0 0 ↓ ↓ 45.64 45.64 0 8 8

5 6 平尾　賢 0008532 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム ↓ 59.26 59.26 0 4 4    

6 4 田中　和真 0018390 マペット・テル・エルゼン 0058589 K・Tステーブル ↓ 62.72 62.72 0 4 4    

7 8 水谷　ひなた 0027655 セワルディン 0058666 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 59.09 59.09 0 8 8    

3 江見　周作 0001783 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部 ↑E:障害間45秒超過のため失権 E    

ジャンプオフ
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大会登録No. 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅡ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 60秒  制限タイム 120秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 浜野　亮太

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 21 貞山　正博 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 42.19 42.19 0 0 0

2 3 坂上　宏哉 サムタイム ハーモニーファーム淡路 45.47 45.47 0 0 0

3 16 西崎　純郎 タケルブラック 岡山乗馬倶楽部 46.89 46.89 0 0 0

4 14 荒木　梨花 エリオット SILVANO STABLES 47.67 47.67 0 0 0

5 15 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 51.50 51.50 0 0 0

6 20 野口　恭弘 ポピージェル ホースファームエルミオーレ神戸 52.17 52.17 0 0 0

7 7 平尾　賢 ロミエ ベルホースファーム 53.65 53.65 0 0 0

8 19 古川　芙三子 ラドフィー カナディアンキャンプ乗馬クラブ 57.51 57.51 0 0 0

9 34 美谷脇　舞子 チェセント 蒜山ホースパーク 57.85 57.85 0 0 0

10 4 荒木　梨花 ガイア SILVANO STABLES ↓ 52.55 52.55 0 4 4

11 30 山下　真希 ラドフィー カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 62.26 62.26 1 4 5

12 6 瀬川　理枝 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 45.05 45.05 0 8 8

13 18 世良　歩実 グラッツィア 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 49.64 49.64 0 8 8

14 29 荒木　梨花 ルイセノ SILVANO STABLES ↓ ↓ 54.33 54.33 0 8 8

15 32 竹田　善郎 テーオーヘラクレス カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 58.80 58.80 0 8 8

16 25 木村　直道 サムタイム ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ 62.42 62.42 1 8 9

17 26 正井　基行 デアライツェント 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 54.64 54.64 0 12 12

1 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権 E

5 村山　桜 ファパッチ カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権 E

31 武田　沙来 ポピージェル ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

open 11 高嶋　洋子 モンブランスタイル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑↓ 66.55 66.55 2 12 14

open 36 小出　謙介 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 52.72 52.72 0 0 0

小障害Ａ

基準 Ａ 全長 350m
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大会登録No. 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅡ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 60秒  制限タイム 120秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 浜野　亮太

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

小障害Ａ

基準 Ａ 全長 350m

少年班:３位まで表彰
順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 走行

タイム
加算秒 所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 12 高柳　大雅 ティンカベル カシオペアライディングパーク 49.64 49.64 0 0 0

2 35 下村　早希 ヴァルコMZ ハーモニーファーム淡路 51.96 51.96 0 0 0

3 22 右近　萌木 エリオット SILVANO STABLES 52.23 52.23 0 0 0

4 28 清水　菜々子 バスキンTベア MITA馬事公苑吉田stable 52.30 52.30 0 0 0

5 8 伊藤　晃平 シャルムール SILVANO STABLES 52.47 52.47 0 0 0

6 27 伊藤　晃平 シャルムール SILVANO STABLES 56.55 56.55 0 0 0

7 13 杉村　真輝 チェセント 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 58.08 58.08 0 0 0

8 17 山田　翔大 ロミエ ベルホースファーム 59.12 59.12 0 0 0

9 10 康　良輔 ベスターシュリット ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 50.45 50.45 0 4 4

10 9 右近　萌木 ガイア SILVANO STABLES ↓ 54.31 54.31 0 4 4

11 24 川田　愛菜 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↑ 63.69 63.69 1 4 5

12 33 鷹野　心音 ピースアンドカーム ｶｼｵﾍﾟｱﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟｰｸ ↓ ↑ 64.40 64.40 2 8 10

13 23 下村　早希 アティーナラブ ハーモニーファーム淡路 ↑ 86.62 86.62 7 4 11

2 川本　夏希 へルック・ステル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 57秒  制限タイム 114秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 浜野　亮太

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 33 上田　紗規子 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 39.34 39.34 0 0 0

2 29 古川　芙三子 ロイ カナディアンキャンプ乗馬クラブ 44.04 44.04 0 0 0

3 12 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 44.15 44.15 0 0 0

4 8 谷　竜也 クランドールゲラン 甲南大学体育会馬術部 44.16 44.16 0 0 0

5 23 内田　里美 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 44.40 44.40 0 0 0

6 3 内田　泉 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 45.00 45.00 0 0 0

7 7 西村　哲也 ガイア SILVANO STABLES 45.64 45.64 0 0 0

8 21 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 45.75 45.75 0 0 0

9 32 福井　美穂 プチアレグロ K・Tステーブル 45.78 45.78 0 0 0

10 24 富　沙奈江 ピースアンドカーム エンゼル乗馬クラブ 48.61 48.61 0 0 0

11 22 荒木　梨花 ルイセノ SILVANO STABLES 49.69 49.69 0 0 0

12 34 大平　可奈子 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 45.27 45.27 0 4 4

13 28 山本　恵理 タケルブラック 岡山乗馬倶楽部 ↓ 46.39 46.39 0 4 4

14 19 大歳　正明 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 47.12 47.12 0 4 4

15 16 衣笠　祐子 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 47.67 47.67 0 4 4

16 36 東　佑歌子 ポタージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 47.92 47.92 0 4 4

17 11 田中　頌平 サーカムスタンス 岡山乗馬倶楽部 ↓ 49.29 49.29 0 4 4

18 20 水山　光子 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 49.60 49.60 0 4 4

19 38 正井　基行 リオクラニ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 50.36 50.36 0 4 4

20 37 鯛　彩乃 ピースアンドカーム カシオペアライディングパーク ↓ 54.77 54.77 0 4 4

21 26 山崎　麻紀 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 67.68 67.68 3 4 7

22 15 田中　小百合 ヴェスパS 蒜山ホースパーク ↑ 68.38 68.38 3 4 7

23 18 多加　将陽 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 45.57 45.57 0 8 8

24 31 高嶋　洋子 シエル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑↓ 72.36 72.36 4 12 16

14 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル E:落馬のため失権 E

17 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

27 藤井　佑樹 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

13 山本　一 オルナ ポニースマイル WD

30 半田　晶子 エリオット SILVANO STABLES WD

小障害Ｂ

基準 Ａ 全長 330m
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大会登録No. 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 57秒  制限タイム 114秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 浜野　亮太

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｂ

基準 Ａ 全長 330m

open 2 千古　七瀬 明樹 明石乗馬協会 43.95 43.95 0 0 0

open 5 高嶋　洋子 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 47.84 47.84 0 0 0

open 6 中野　正幸 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.41 46.41 0 0 0

open 9 田中　和真 ラブディーラーW K・Tステーブル 56.39 56.39 0 0 0

open 10 野口　恭弘 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 48.47 48.47 0 4 4

open 25 中野　正幸 ポタージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 45.50 45.50 0 4 4

open 35 岡本　光史 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 45.22 45.22 0 4 4

少年班：４位まで表彰

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 8 山田　さくら ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都 41.17 41.17 0 0 0

2 5 康　良輔 ベスターシュリット ホースファームエルミオーレ神戸 43.32 43.32 0 0 0

3 4 伊藤　晃平 エリオット SILVANO STABLES 45.33 45.33 0 0 0

4 11 山口　琴巳 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 45.66 45.66 0 0 0

5 7 吉本　璃子 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 45.97 45.97 0 0 0

6 10 秋武　美咲 ロイ カナディアンキャンプ乗馬クラブ 49.43 49.43 0 0 0

7 14 原田　昂治 セドナ 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 49.57 49.57 0 0 0

8 12 竹内　未来 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 49.78 49.78 0 0 0

9 2 佐野　亮太 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン京都 50.74 50.74 0 0 0

10 16 鷹野　心音 ピースアンドカーム カシオペアライディングパーク 52.83 52.83 0 0 0

11 3 原田　昂治 タイセイブルグ 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 ↓ 42.91 42.91 0 4 4

12 9 大島　光 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 43.75 43.75 0 4 4

13 6 川越　博文 レジスタ 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 ↓ ↓ 49.97 49.97 0 8 8

14 1 東海　最 甲ノ翼 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 47.54 47.54 0 12 12

15 奥村　安寿 ミルクユ・ガフウ K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権 E

13 三橋　章浩 甲ノ翼 甲南大学体育会馬術部 WD
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大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準拠 Ａ 300m 規定タイム 56sec  制限タイム 112sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

（３反抗失権）

P： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 審判名 浜野　亮太

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 16 藤田　さゆり エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 39.99 39.99 0 0 0

2 13 横山　結香 風麻 明石乗馬協会 40.80 40.80 0 0 0

3 5 内田　康子 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 41.08 41.08 0 0 0

4 15 小川　秀夫 ハーモニー 乗馬クラブクレイン倉敷 43.33 43.33 0 0 0

5 24 林　恵里奈 風麻 明石乗馬協会 43.36 43.36 0 0 0

6 25 保家　和子 ハーモニー 乗馬クラブクレイン倉敷 43.66 43.66 0 0 0

7 34 木村　雅則 リップスティック 乗馬クラブクレイン倉敷 44.30 44.30 0 0 0

8 21 宇和　恵美子 ロック ホースファームエルミオーレ神戸 45.13 45.13 0 0 0

9 6 井上　健司 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.25 53.25 0 0 0

10 36 野口　恭弘 レイス ホースファームエルミオーレ神戸 61.61 61.61 2 0 2

11 31 守屋　直人 プレジールドウポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 56.41 56.41 1 4 5

12 26 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↑ 110.03 110.03 14 8 22

12 井上　なおみ メイショウヨウドウ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E:落馬のため失権 E

7 正井　基行 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

22 東　靖人 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

open 1 小出　謙介 風麻 明石乗馬協会 49.25 49.25 0 0 0

open 2 杉田　祥恵 ハーモニー 乗馬クラブクレイン倉敷 44.99 44.99 0 0 0

open 3 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム野のはな 40.84 40.84 0 0 0

open 8 日高　萌 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 69.74 69.74 4 0 4

open 11 岡本　光史 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.33 58.33 1 0 1

open 19 杉田　祥恵 リップスティック 乗馬クラブクレイン倉敷 48.98 48.98 0 0 0

小障害Ｄ

基準 全長
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大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会・第44回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準拠 Ａ 300m 規定タイム 56sec  制限タイム 112sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

（３反抗失権）

P： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 審判名 浜野　亮太

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｄ

基準 全長

open 35 小出　謙介 バリーナ 明石乗馬協会 49.72 49.72 0 0 0

少年班：３位まで表彰

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 20 内山　萌華 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 40.04 40.04 0 0 0

2 33 上村　美宇 風麻 明石乗馬協会 40.46 40.46 0 0 0

3 30 川田　奈穂 Mカノン ハーモニーファーム野のはな 41.93 41.93 0 0 0

4 4 高津　陽向 ポップコーン ハーモニーファーム野のはな 42.89 42.89 0 0 0

5 23 岡本　果林 チロル ドリームファーム 43.00 43.00 0 0 0

6 18 塩津　璃奈 デアライツェント 乗馬クラブクレイン倉敷 44.02 44.02 0 0 0

7 17 前田　奈々緒 バリーナ 明石乗馬協会 45.68 45.68 0 0 0

8 32 山口　琴巳 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 46.68 46.68 0 0 0

9 9 楠森　郁人 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 49.94 49.94 0 0 0

10 28 乙田　乃愛 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 51.56 51.56 0 0 0

11 14 義元　大悟 Mロビン ハーモニーファーム野のはな ↑ 47.58 47.58 0 4 4

12 29 山本　若菜 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 53.12 53.12 0 4 4

13 27 横山　祐花 Mロビン ハーモニーファーム野のはな ↑ 78.97 78.97 6 4 10

10 奥村　安寿 アーブル K・Tステーブル ↑↑↑E:3反抗のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会：馬場馬術競技 公式発表時刻：

第 １　　競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 遠藤　友美賀

C： 審判員名 田村　秀一郎

M： 審判員名 市橋　知瑳

1 13 安部　佐由子 スピカ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.571 (2) 62.143 (1) 60.714 (2) 60.476

2 2 喜多　充代 明騾 明石乗馬協会 57.857 (4) 61.071 (3) 60.357 (3) 59.762

3 14 草間　良三 アール ホースファームエルミオーレ神戸 57.500 (5) 59.286 (5) 57.500 (7) 58.095

4 6 朝田　玲子 セイル・ノルベルト 徳島乗馬倶楽部 54.286 (6) 58.571 (6) 59.643 (4) 57.500

5 9 今村　由賀里 ワンダーウインディー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.500 (9) 56.071 (9) 58.571 (6) 55.714

6 10 白神　明子 明騾 明石乗馬協会 53.214 (8) 56.429 (7) 56.786 (9) 55.476

7 11 荒川　昭美 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.143 (10) 56.429 (7) 57.500 (7) 55.357

8 5 高橋　千代子 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.571 (7) 55.714 (10) 56.071 (10) 55.119

9 12 黒河　英子 フューチャー ホースファームエルミオーレ神戸 51.429 (11) 53.571 (11) 53.929 (11) 52.976

10 8 植田　雅美 ドルチェ ホースファームエルミオーレ神戸 46.786 (12) 50.714 (12) 52.143 (12) 49.881

11 16 郷　和恵 アスピラスィオン ホースファームエルミオーレ神戸 41.429 (13) 41.429 (13) 38.929 (13) 40.596

open 1 森迫　光介 ワンダーウインディー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.214 (3) 61.071 (3) 61.429 (1) 60.238

open 3 中西　由梨香 スピカ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.714 (1) 61.429 (2) 59.643 (4) 60.595

少年班

1 15 山之内　れい マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.357 (1) 59.286 (1) 62.143 (1) 58.929

2 7 福永　萌和 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.714 (3) 55.357 (2) 59.286 (2) 55.119

3 4 楠森　世奈 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 52.857 (2) 55.357 (2) 56.071 (3) 54.762

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会：馬場馬術競技 公式発表時刻：

第 ２　　競技 競技名： 馬場馬術Ａ３（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 田村　秀一郎

C： 審判員名 市橋　知瑳

M： 審判員名 山﨑　由紀子

1 4 松田　卓爾 山吹 明石乗馬協会 64.211 (1) 63.421 (1) 62.632 (1) 63.421

2 6 乙田　敏城 アニモ 徳島乗馬倶楽部 63.684 (2) 61.842 (2) 58.684 (4) 61.403

3 2 武内　彩香 アール ホースファームエルミオーレ神戸 60.789 (3) 61.579 (3) 61.316 (2) 61.228

4 7 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 59.737 (5) 61.053 (4) 58.947 (3) 59.912

5 1 北王　彩加 風雅 明石乗馬協会 60.000 (4) 60.000 (6) 58.684 (4) 59.561

6 8 康　たまき ベスターシュリット ホースファームエルミオーレ神戸 56.316 (6) 60.263 (5) 55.526 (6) 57.368

7 9 高橋　亜岐 ブレイブファイト スタール・サクライ 53.421 (7) 54.737 (7) 52.895 (7) 53.684

8 3 小林　妙子 アルマセクレタ 両備乗馬クラブクレイン岡山 47.184 (8) 48.500 (8) 45.079 (8) 46.921

 5 米谷　明美 フューチャー ホースファームエルミオーレ神戸 WD

少年班

1 2 平賀　秀馬 エマ・ライツェント ホースファームエルミオーレ神戸 66.316 (1) 66.842 (1) 64.737 (1) 65.965

2 1 上村　美宇 風雅 明石乗馬協会 60.789 (2) 63.158 (2) 59.211 (2) 61.053

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
総合　
　観察Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第４４回キャットカップ兵庫大会：馬場馬術競技 公式発表時刻：

第 ２　　競技 競技名： 馬場馬術Ａ３（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ３課目２０１３

1 4 松田　卓爾 山吹 明石乗馬協会 64.211 (1) 63.421 (1) 62.632 (1) 63.421

3 2 武内　彩香 アール ホースファームエルミオーレ神戸 60.789 (3) 61.579 (3) 61.316 (2) 61.228

4 7 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 59.737 (5) 61.053 (4) 58.947 (3) 59.912

5 1 北王　彩加 風雅 明石乗馬協会 60.000 (4) 60.000 (6) 58.684 (4) 59.561

6 8 康　たまき ベスターシュリット ホースファームエルミオーレ神戸 56.316 (6) 60.263 (5) 55.526 (6) 57.368

少年班

1 2 平賀　秀馬 エマ・ライツェント ホースファームエルミオーレ神戸 66.316 (1) 66.842 (1) 64.737 (1) 65.965

2 1 上村　美宇 風雅 明石乗馬協会 60.789 (2) 63.158 (2) 59.211 (2) 61.053

上位2名2頭の成績合計による

第1位

第2位

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

ホースファームエルミオーレ神戸

明石乗馬協会

得点率 最終
得点率

総合　
　観察Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術競技 公式発表時刻：

第 　３　競技 競技名： パラドレッサージュ（１）

認定競技No. クラス： FEIパラ馬場馬術競技チームテスト2017 グレードⅡ　

E： 審判名 渡辺　ふさ枝

H： 審判名

C： 審判名 山﨑　由紀子

M： 審判名 市橋　知瑳

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 大川　順一郎 童夢 ポニースマイル 59.652 61.773 61.470 60.965

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術L1（１）

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名 田村　秀一郎

成年班 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 17 松田　卓爾 明騾 明石乗馬協会 61.800 (1) 64.400 (1) 61.000 (2) 62.400

2 16 西海　宏修 ミスター・ファンタスティック 乗馬クラブ　グラシアス 61.800 (1) 64.200 (2) 60.600 (3) 62.200

3 5 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 61.400 (3) 61.400 (3) 61.200 (1) 61.333

4 13 佐々木　梢 風雅 明石乗馬協会 59.400 (4) 58.200 (6) 58.600 (5) 58.733

5 2 山下　真理子 山吹 明石乗馬協会 57.800 (5) 59.600 (4) 58.200 (6) 58.533

6 4 武内　彩香 アール ホースファームエルミオーレ神戸 57.200 (6) 59.400 (5) 57.400 (8) 58.000

7 6 田中　美保 ヴィスコンティ 乗馬クラブ　グラシアス 56.200 (7) 56.600 (9) 58.800 (4) 57.200

8 1 中野　正幸 ジラソーレ・パーチェ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.400 (9) 58.200 (6) 57.600 (7) 57.067

9 12 平井　敦子 ヴィスコンティ 乗馬クラブ　グラシアス 56.000 (8) 57.000 (8) 54.200 (11) 55.733

10 7 乙田　敏城 アニモ 徳島乗馬倶楽部 53.000 (11) 56.400 (10) 55.400 (10) 54.933

11 9 中嶋　由記子 プッチーニ57 カシオペアライディングパーク 54.400 (10) 53.800 (12) 55.600 (9) 54.600

12 10 山田　博子 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.000 (11) 54.600 (11) 53.200 (12) 53.600

13 3 涌島　貴子 ロードプライド ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.800 (13) 53.200 (13) 53.200 (12) 52.733

14 11 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブクレイン岡山 47.400 (14) 48.000 (14) 48.600 (14) 48.000

 15 米谷　明美 フューチャー ホースファームエルミオーレ神戸 WD

 14 谷　純子 ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

open 8 森迫　光介 ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

少年班

1 1 安東　優真 サフィラ ハーモニーファーム淡路 57.800 (2) 59.800 (1) 56.800 (1) 58.133

2 2 平賀　秀馬 エマ・ライツェント ホースファームエルミオーレ神戸 58.400 (1) 59.000 (2) 56.600 (2) 58.000

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2020/01/12 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術競技 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術 M1(1)

認定競技No. クラス： Mクラス

E： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 平井　佐和子 シュヴィニオン ドリームファーム 64.091 (1) 58.485 (2) 58.939 (1) 60.505

2 4 大竹　美穂 ラシーン 明石乗馬協会 60.303 (2) 58.788 (1) 54.848 (2) 57.980

3 1 中西　由梨香 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.333 (3) 58.182 (3) 51.364 (4) 55.960

4 5 涌島　貴子 ロードプライド ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.000 (4) 53.636 (4) 52.424 (3) 53.687

5 3 山田　聡子 ドルチェ ホースファームエルミオーレ神戸 52.379 (5) 47.530 (5) 49.348 (5) 49.752

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1/1



大会登録No. 開催日： 2019/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術競技 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 馬場馬術 M1(2)

認定競技No. クラス： Mクラス

E： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名 田村　秀一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 平井　佐和子 シュヴィニオン ドリームファーム 62.576 (1) 62.727 (2) 60.303 (1) 61.869

2 1 山田　聡子 エマ・ライツェント ホースファームエルミオーレ神戸 61.364 (2) 64.091 (1) 58.788 (2) 61.414

3 3 牛田　圭 ミスター・ファンタスティック 乗馬クラブ　グラシアス 56.364 (3) 57.121 (3) 56.364 (3) 56.616

4 4 山田　博子 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.394 (4) 55.455 (4) 53.788 (4) 54.546

5 2 涌島　貴子 ロードプライド ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.273 (5) 52.879 (5) 51.515 (5) 52.222

6 6 山田　聡子 ドルチェ ホースファームエルミオーレ神戸 48.636 (6) 51.364 (6) 48.636 (6) 49.545

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術L1（2）

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 得点率

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 中央値

1 7 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 59.600 (5) 59.600 (2) 63.000 (1) 60.733

2 4 田中　美保 ヴィスコンティ 乗馬クラブ　グラシアス 60.000 (4) 60.200 (1) 60.200 (2) 60.133

3 2 山下　真理子 山吹 明石乗馬協会 60.400 (2) 59.600 (2) 58.000 (5) 59.333 59.6

4 3 武内　彩香 アール ホースファームエルミオーレ神戸 60.600 (1) 58.400 (4) 59.000 (3) 59.333 59.0

5 14 中野　正幸 ジラソーレ・パーチェ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.200 (3) 56.400 (6) 57.600 (6) 58.067

6 11 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 57.800 (7) 57.200 (5) 58.600 (4) 57.867

7 6 安東　優真 サフィラ ハーモニーファーム淡路 55.800 (8) 55.400 (7) 56.000 (7) 55.733

8 13 乙田　敏城 アニモ 徳島乗馬倶楽部 58.400 (6) 54.600 (8) 53.200 (9) 55.400

9 5 涌島　貴子 ロードプライド ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.800 (9) 53.600 (9) 51.600 (10) 53.000

10 12 米谷　明美 フューチャー ホースファームエルミオーレ神戸 50.400 (10) 49.200 (11) 53.600 (8) 51.067

11 10 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブクレイン岡山 49.600 (11) 50.200 (10) 46.800 (11) 48.867

 9 中嶋　由記子 プッチーニ57 カシオペアライディングパーク EL

 8 谷　純子 ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

open 1 西川　あかね ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1/1



大会登録No. 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会:馬場馬術 公式発表時刻：

第　　　10　競技 競技名： パラドレッサージュⅡ

認定競技No. クラス： FEIパラ馬場馬術競技ﾁｰﾑﾃｽﾄ2017　グレードⅡ

E： 審判名 渡辺　ふさ枝

H： 審判名

C： 審判名 山﨑　由紀子

M： 審判名 市橋　知瑳

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 大川　順一郎 童夢 ポニースマイル 63.971 61.912 62.500 62.794

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1/1



大会登録No. 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会：馬場馬術競技 公式発表時刻：

第 11　　競技 競技名： 馬場馬術Ａ３（2）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 渡辺　ふさ枝

C： 審判員名 山﨑　由紀子

M： 審判員名 遠藤　友誉

1 1 武内　彩香 アール ホースファームエルミオーレ神戸 61.579 (1) 65.263 (1) 58.684 (2) 61.842

2 2 佐々木　梢 風雅 明石乗馬協会 58.947 (3) 58.947 (3) 56.842 (3) 58.245

3 6 康　たまき ベスターシュリット ホースファームエルミオーレ神戸 56.842 (4) 56.842 (4) 56.579 (4) 56.754

 3 米谷　明美 フューチャー ホースファームエルミオーレ神戸 WD

 4 小林　妙子 アルマセクレタ 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

open 5 吉岡　有紗 マイネルアンドレア 明石乗馬協会 60.789 (2) 63.421 (2) 58.947 (1) 61.052

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

1/1



大会登録No. 開催日： 2020/01/13 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県新春馬術大会：馬場馬術競技 公式発表時刻：

第 12　　競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（2）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 小西　みのり

C： 審判員名 市橋　知瑳

M： 審判員名 田村　秀一郎

1 5 西川　由実子 スピカ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.929 (1) 58.929 (5) 58.929 (3) 60.596

2 1 長山　紀子 山吹 明石乗馬協会 60.357 (3) 62.143 (1) 58.929 (3) 60.476

3 8 小山　美奈子 風雅 明石乗馬協会 61.071 (2) 59.286 (3) 60.714 (1) 60.357

4 4 喜多　充代 明騾 明石乗馬協会 60.357 (3) 61.786 (2) 57.857 (6) 60.000

5 15 安部　佐由子 スピカ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.357 (3) 58.214 (7) 59.643 (2) 59.405

6 17 横家　佳子 風雅 明石乗馬協会 60.000 (6) 57.857 (8) 58.571 (5) 58.809

7 11 小泉　奉子 ヴィスコンティ 乗馬クラブ グラシアス 58.214 (9) 59.286 (3) 56.786 (8) 58.095

8 12 草間　良三 アール ホースファームエルミオーレ神戸 58.571 (7) 58.929 (5) 55.000 (11) 57.500

9 13 今村　由賀里 ワンダーウインディー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.571 (7) 56.071 (10) 57.143 (7) 57.262

10 19 荒川　昭美 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.857 (10) 56.786 (9) 56.786 (8) 57.143

11 10 高橋　千代子 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.071 (11) 55.357 (11) 55.357 (10) 55.595

12 3 朝田　玲子 セイル・ノルベルト 徳島乗馬倶楽部 54.643 (12) 53.214 (14) 52.857 (12) 53.571

13 16 黒河　英子 フューチャー ホースファームエルミオーレ神戸 54.286 (13) 53.929 (12) 52.143 (13) 53.453

14 2 植田　雅美 ドルチェ ホースファームエルミオーレ神戸 54.286 (13) 53.929 (12) 50.714 (14) 52.976

15 14 郷　和恵 アスピラスィオン ホースファームエルミオーレ神戸 53.571 (15) 50.714 (15) 49.643 (15) 51.309

少年班

1 9 上村　美宇 山吹 明石乗馬協会 64.643 (1) 60.000 (2) 61.071 (1) 61.905

2 7 山之内　れい マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.571 (2) 61.071 (1) 58.214 (2) 60.952

3 18 福永　萌和 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.929 (3) 57.143 (4) 56.071 (3) 57.381

4 6 楠森　世奈 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 57.500 (4) 58.214 (3) 56.071 (3) 57.262

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

1/1


